Zamawiający wymaga od Wykonawców składających ofertę wniesienia wadium w następującej wysokości: 

− w przypadku oferty na realizację szkolenia „PRACOWNIK POMOCNICZY W HANDLU  

I ADMINISTRACJI Z OBSŁUGĄ KOMPUTERA” (część I przedmiotu zamówienia) wysokość 

wadium wynosi 1 450,00 zł (tysiąc czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100), 

− w przypadku oferty na realizację szkolenia „PRACOWNIK ADMINISTRACYJNO – BIUROWY  

Z ELEMENTAMI EXCEL” (część II przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi  

550,00 zł (pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

− w przypadku oferty na realizację szkolenia „SPECJALISTA DS. ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI” 

(część III przedmiotu zamówienia) wysokość wadium wynosi 2 400,00 zł (dwa tysiące czterysta 

złotych 00/100), 

2. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na realizację więcej niż jednego szkolenia, zobowiązany jest do wpłaty 

wadium w wysokości odpowiadającej sumie kwot wadium przewidzianych dla tych szkoleń, których dotyczy 

oferta Wykonawcy.